आपके भद्रा : कृतकों यन् विभवतः
मानव जीवन की सर्वतोमुखी उन्नति, प्रगति और भारतीय गृह विद्याओं से सम्पन्नित मासिक पत्रिका।

श्रीक-प्रकाश

॥ ॐ परम तत्त्वाय नारायणाय गुरुभ्यो नमः ॥

वर्ष : 02

अंक : 04

जुलाई 2012

विक्रम संवत् 2069

आशीर्वाद
प्रेरक संस्थापक

डॉ. नारायणदास श्रीमाली
(परमहंस स्वामी निखिलेश्वरानन्दजी)

★

सम्पादक

कैलाश चन्द्र श्रीमाली

★

संयोजक

विनीत श्रीमाली

★

प्रकाशक एवं स्वामिन्

कैलाश चन्द्र श्रीमाली
प्राचीन मंत्र-यंत्र विज्ञान

★

मुद्रक

'सुदर्शन प्रिन्टर्स'

487/505, पीरागढ़ी,
रोहतक रोड, नई दिल्ली-87
से मुद्रित